
Záznamy o 
úrazech  19 

 

 

 

1 Název Evidence úrazů 

2 Legislativa § 29 zák. č. 561/2004 Sb., školský zákon 

Vyhláška č. 64/2005 Sb., o evidenci úrazů dětí, žáků a 
studentů 

3 Zdroj informací Kniha úrazů 

4 Zvláštní kategorie OÚ Ano, zdravotní stav 

5 Účel zpracování c) plnění právní povinnosti správce 

6 Zpracovatel -------------- 

7 Doba zpracování – skartace Po dobu 5 let, 

následně předání listinné dokumentace do spisovny (spis 

zn. 4.3.7/A5) 

8 Kategorie osobních údajů Jméno a příjmení  

Datum narození 

popis úrazu 

popis události, při které k úrazu došlo 

Datum úrazu 

místo úrazu 

zda a kým byl úraz ošetřen 

podpis zaměstnance právnické osoby vykonávající činnost 
školy nebo školského zařízení, který provedl zápis do knihy 
úrazů 

9 Kategorie subjektu údajů Informace o žácích ZŠ 

10 Kategorie příjemců Policie ČR, pojišťovna správce  

 


